CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục , ngày       tháng    năm 2022

PHIẾU ĐỀ XUẤT

		Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

	Tôi là:  Vũ Thanh Bình
	Chức vụ: Đội trưởng Đội CSĐTTP về KT&MT
	Đơn vị: Công an huyện Bình Lục
[bookmark: _GoBack]Thực hiện kế hoạch công tác số 15,16 ngày 01/10/2022 của đội CSĐTTP về KT&MT tôi xin đề xuất thanh toán tiền công tác phí cụ thể như sau.
Tổng số tiền: 2.800.000đ
Số tiền bằng chữ: Hai triệu tám trăm nghìn đồng
 	Vậy  đề xuất lãnh đạo duyệt chi ./.

	LÃNH ĐẠO DUYỆT

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Vũ Thanh Bình